Szyna zaciskowa

AK N-SL

spelslaerg

AK N-SL

Szyna zaciskowa

Numer produktu: 79031801
Wymiary: 300 x 90 x 60 mm

Szyna zaciskowa bezsrubowa PE/N, do montazu w
skrzynkach rozdzielczych AK 14 od obudowy puste;j
AK/AKi, jako dodatkowy zacisk lub jako czes¢
zapasowa

jednostopniowa szyna zaciskowa N, z 4
przykrecanymi punktami zaciskowymi 2,5
mm?2-16 mm?, i 28 bezsrubowymi punktami
zaciskowymi 1,5 mm2-4 mm?, Po zdjeciu tacznika
poprzecznego podziat na, 2 potencjaty N, kazdy z
3 przykrecanymi punktami zaciskowymi, 2,5
mm?2-16 mm? oraz 14 bezsrubowymi, punktami
zaciskowymi 1,5 mm2-4 mm?



Dane techniczne

wtasciwosci elektryczne
Znamionowe napiecie robocze AC:
Prad znamionowy:
Liczba biegundw:
wstrzasoodporny:
Podtgczenie 1: Rodzaj ochrony:
Podtgczenie 1: Dtugos¢ izolacji:

Podtaczenie 1: Pozycje zaciskowe na
biegun:

Podtaczenie 1: Nadaje sie do przewoddéw
CU:

Podtaczenie 1: Nadaje sie do przewoddéw
AL:

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny bez
koncéwki przewodu (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny bez
koncéwka przewodu (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu pojedynczego (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu pojedynczego (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu typu linka (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu typu linka (maks.):

Podtaczenie 2: Rodzaj ochrony:

Podtaczenie 2: Dtugos¢ izolacji:

Podtaczenie 2: Miejsca zacisku na biegun:

Podtaczenie 2: Nadaje sie do przewoddéw
CU:

Podtaczenie 2: Nadaje sie do przewoddéw
AL:

400V

76 Amper

tak
Sruby

13 mm

1.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

16 mm?2

bezsrubowy
12 mm

14

els spe|s|3erg

wilasciwosci elektryczne

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny bez
koncéwki przewodu (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny bez
koncéwka przewodu (maks.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekroéj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (maks.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu petny (min.):

Podtaczenie 2: Podtgczany przekrdéj
przewodu petny (maks.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekrdéj
przewodu skretny (min.):

Podtaczenie 2: Podtgczany przekréj
przewodu skretny (maks.):

Wymiary
Szerokos¢:
Dtugos¢:

Wysokos¢:

Witasciwosci materiatu
Klasa reakcji na ogien zgodna z UL94:

Wytrzymatosé zarnika zgodna z EN
60695-2-11:

Jakos¢ przemystowa:

wilasciwosci mechaniczne

Podtgczenie 1: Moment skrecajacy:

Materiat

Materiat korpusu izolacyjnego:

1.5 mm?

4 mm?

1.5 mm?

4 mm?

1.5 mm?

4 mm?

1.5 mm?

4 mm?

300 mm
90 mm

60 mm

V2

960 °C

nie

1.6 Nm

Termoplasty
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